
 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Самарский государственный институт культуры» 

(СГИК) 
 

П Р И К А З  

от 24 августа 2020 г. № 25 

г. Самара 

 

 

О зачислении на обучение по программам подготовки  

научно-педагогических кадров в аспирантуре СГИК  

в 2020 году на места, финансируемые  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ«Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема 

на обучение по образовательным программам высшего образования - 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, 

утверждѐнным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 12 января 2017 № 13, Правилами приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения «Самарский 

государственный институт культуры» в 2020 году, результатов 

вступительных испытаний и решения приемной комиссии от 24 августа 2020 

г. (протокол № 6) 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. на очную форму обучения по 

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре СГИК 

в рамках контрольных цифр приема граждан на места, финансируемые за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих лиц: 

 

 



направление 44.06.01 Образование и педагогические науки 

направленность (профиль) Теория и методика профессионального 

образования 

 

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

Курина Вероника Владимировна 12 

 

направление 51.06.01 Культурология  

направленность (профиль) Теория и история культуры 

 

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

Яковлев Сергей Дмитриевич 10 

 

направление 45.06.01 Языкознание и литературоведение 

направленность (профиль) Библиотековедение, 

библиографоведение и книговедение 

 

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов 

Бутырская Юлия Николаевна 10 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

исполняющего обязанности проректора по научной работе и международным 

связям (Сложеникина Ю.В.). 

 

И.о. ректора               О.С.  Наумова 


